
Som leder af en mindre ITvirksomhed (>20 ansatte) får du her en unik mulighed.

Sund ITledelse hjælper dig med at komme foran ved at sætte din ledelse og dine

medarbejdere på dagsorden. 

 

Vær med i et netværk, hvor du som leder kan sparre med andre ledere af små

ITvirksomheder om forretningsdrift, ledelse, arbejdsmiljø og alt det derimellem. 

Netværket faciliteres af eksperter i arbejdsbetingelser i små virksomheder og

ITbranchen. Som deltager har du let og billig adgang til ekspertviden - under og

mellem møderne.

et netværk der styrker dig og din virksomhed

Hvis du vil vide mere

info@sunditledelse.dk

En sund ledelse giver
Større trivsel og mindre fravær

Større arbejdsglæde og engagement  

Øget effektivitet og højere produktivitet

Gennem sparring med ligesindede og  professionelle arbejdsmiljørådgivere  får du

den nødvendige viden og værktøjer til at udvikle en sund og stærk ITvirksomhed.
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D E T  K O S T E R  D E T

Det er ved det fysiske møde med dit netværk, at du får tillid til os og dermed

også kan/vil bruge netværket som dine sparringspartnere i hverdagen.  Hvis du

skal have den fulde værdi ud af at være med, kræver det også, at du afsætter

tid til møderne. Sådan bliver dit netværk for alvor meget værd.

DELTAGERPRIS
kun kr. 4.900,-

D E T  F Å R  D U

Sund ITledelse netværket er designet med flere sideløbende aktiviteter, der

sikrer, at du som leder lykkes med at styrke dig og din virksomhed. Det

handler om at øge jeres trivsel og effektivitet gennem god ledelse.

Møderne afholdes hos deltagerne, og værterne står som regel for kaffe og

morgenbrød til de fremmødte. 

Prisen dækker facilitering af møder samt drift af

netværket og vores online forum. 
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På netværksmøderne arbejdes der med evidensbaseret viden og værktøjer til at

styrke ledelse og arbejdsmiljø, ligesom konkrete udfordringer hos deltagerne tages

under kyndig behandling.

Møderne afholdes i to netværksgrupper, der mødes hhv. tirsdag og onsdag 

8.00-10.30 hos en af deltagerne. Se de planlagte datoer for møder på

SundITledelse.dk og find det netværk der passer bedst i din kalender.

 

I februar 2020 mødes vi alle til seminar 8.30-13.00

Hvert af netværkene består af ca. 20 deltagere, som alle er ejere eller ledere af

mindre IT-virksomheder i Region Hovedstaden. 

 

 

 

 

Privat online forum via MSTeams. Her kan
deltagerne let kontakte hinanden, når der er
brug for sparring med en anden leder. Du er helt
sikkert ikke alene om at have mødt de
udfordringer der dukker op i hverdagen. Brug dit
netværk til at komme hurtigt videre.

Professionel og tryg rådgivning. Nogle gange kan
det være nødvendigt at hive en ekspert på banen,
for at løse udfordringer med samarbejde,
sygefravær, engagement og trivsel. Som deltager i
netværket får du en særligt god pris på rådgivning
hos Godt Arbejdsliv og Proforza - konsulenter du
kender i forvejen og som kender dig og din
virksomhed.
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Netværket ledes af Godt Arbejdsliv i samarbejde med Proforza. 

 

Bettina Prühs er indehaver af virksomheden Godt Arbejdsliv og netværksleder i 

Sund ITledelse. Hun arbejder til daglig som arbejdsmiljørådgiver med speciale i

ITbranchens arbejdsbetingelser. Med en cand. mag i arbejdslivsstudier og psykologi

har hun bred og dyb viden om udviklingen af et sundt arbejdsmiljø. Hun har en

baggrund som leder i ITbranchen og arbejder også som IT Service Management

konsulent og underviser på CBS i organisationsudvikling og ledelsespsykologi.

 

Annette Munk Nielsen er indehaver af virksomheden Proforza. Med en baggrund i

ledelse coacher og rådgiver hun nu mindre virksomheder i at håndtere

virksomhedsejeres udfordringer i at opbygge og drive virksomhed. Samarbejdet i

partnerskaber er et af hendes specialer. Annette har en master i positiv psykologi,

er certificeret coach og specialist i stress & mental sundhed.

H V E M  E R  V I ?

Annette Munk NielsenBettina Prühs

info@sunditledelse.dk

2462 1344

SundITledelse.dk

Tilmeld dig i dag
og kom foran med din virksomhed

Større trivsel og mindre fravær

Større arbejdsglæde og arbejdsmoral  

Øget effektivitet og højere produktivitet

http://www.sunditledelse.dk/

